
VIETA:Viešbutis yra maždaug už 26 km nuo AL KUSEIRO (EL QUSEIR). Atstumas iki Marsa Alamo oro
uosto – apie 50 km. Bendras atvežimas iš oro uosto į viešbutį ir nuvežimas iš viešbučio į oro uostą 
įskaičiuotas į kainą. Norintys gali būti vežami individualiai pagal užsakymą (ne mažiau kaip 2 suaugę 
žmonės): apie 47 EUR į abi puses (oro uostas – viešbutis – oro uostas) / suaugęs asmuo ir vyresnis 
kaip 2 m. vaikas, vaikai iki 2 metų vežami nemokamai.

PAPLŪDIMYS:Smėlėtas viešbučio paplūdimys, šalia kranto koralų rifas, nestatus nusileidimas 

prie jūros, prie pat viešbučio, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Bare 

aptarnaujama pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą (užkandžiai).

VIEŠBUTIS:Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 2010 m., iš dalies atnaujintas 2018/2019 

m. Viešbutyje yra 204 numeriai, 16 pastatų, įskaitant pagrindinį pastatą, iki 2 aukštų, erdvus 

vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas – švediškas stalas, tarptautinė 

virtuvė, vegetariški patiekalai, beglitiminė dieta (pagal užsakymą). Restoranas à la carte – italų 

virtuvė. 4 barai, įskaitant „swim-up“ tipo barą. Parduotuvė, automobilių stovėjimo aikštelė, sodas. 

Už papildomą mokestį: gydytojas pagal iškvietimą, skalbykla, belaidis internetas viešai 

prieinamose vietose (apie 3 EUR/val., 20 EUR/sav.). Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima

atsiskaityti kredito kortelėmis: „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: Dvivietis numeris (galima viena papildoma vieta suaugusiajam arba dvi papildomos 

vietos vaikams). Numerio plotas – apie 38 m2. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. 

Vonios kambarys (dušas, tualetas, džiovintuvas). Palydovinė televizija, telefonas, mini baras 

(mokamas), seifas. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba 

terasa (su staleliu ir kėdėmis). Vaizdas į sodą. Vaizdas į jūrą arba baseiną – už papildomą 

mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:3 gėlo vandens baseinai, iš jų 1 šildomas (nuo lapkričio 15 d. iki 

balandžio 15 d.): plotas – 750 m2, 100 m2, 75 m2, gylis – 0,4-1,6 m, 2 gėlo vandens baseinai 

vaikams (iki 12 metų), šliuožyklos: gylis – 0,4 m-0,8 m, prie baseinų nemokami skėčiai, gultai, 

čiužiniai ir rankšluosčiai. Paplūdimio tinklinis, futbolas, stalo tenisas, bočia (rutulių sportas). Vaikų

žaidimų aikštelė ir kambarys, mini klubas (4-12 metų vaikams). Pramoginiai renginiai 

suaugusiems ir vaikams, diskoteka, amfiteatras. Už papildomą mokestį: teniso kortas, biliardas, 

jodinėjimas, nardymo centras, sveikatingumo centras: sauna, garinė pirtis, sūkurinės vonios, 

veido ir kūno procedūros.

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:

Numeris:   

• 2 numeriai (pagal užklausą)



VISKAS ĮSKAIČIUOTA:Pusryčiai (7.00–10.00 val.), pietūs (12.30–14.30 val.), vakarienė (18.30–

21.00 val.) – švediškas stalas pagrindiniame restorane. Užkandžiai (10.00–12.00 val., 12.30–

17.00 val.) bare paplūdimyje. Nealkoholiniai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai (10.00–23.00 val.) tam

skirtuose baruose. Būtina segėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


